[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

   МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

«ХИСЛАВИЧСКИЙ   РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 мая 2014 г. № 144
О внесении изменений в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 -2016 годы

         Администрация муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» на 2014 -2016 годы, утвержденную постановлением Администрации муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области от 06.11.2013 № 300 следующие изменения:
1) в Паспорте программы:

- цифру «21987,3» заменить цифрой «22192,3»;

- цифру «4701,0» заменить цифрой «4906,0».

2) в разделе 4 Паспорта программы:
- цифру «21987,3» заменить цифрой «22192,3»;

- цифру «4701,0» заменить цифрой «4906,0».

3) в приложение № 2 к муниципальной программе:

- в разделе «2. Подпрограмма «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области» пункт 2.1.:
● в графе 5 цифру «154,0» заменить цифрой «359,0»;

● в графе 6 цифру «112,0» заменить цифрой «317,0».
4) в Паспорте подпрограммы «Управление муниципальным долгом муниципального образования «Хиславичский район» Смоленской области»:
- цифру «154,0» заменить цифрой «359,0»;

- цифру «112,0» заменить цифрой «317,0».

5) в разделе 4 Паспорта подпрограммы:

- цифру «154,0» заменить цифрой «359,0»;

- цифру «112,0» заменить цифрой «317,0».

Глава Администрации муниципального

образования «Хиславичский район»

Смоленской области                                                                       А.А. Васильков
	Отп. 1 экз. – в дело
Исп. О.В. Куцабина
«_____» ____________ 2014 г.

	Разослать: прокуратура - 1,  финансовое управление- 2, отдел по экономике-1.